UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

         SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /BC-SYT

       Bình Phước, ngày        tháng     năm 2025

BÁO CÁO

Cập nhật danh sách các đơn vị đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ “Quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh”;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế

“Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh”;

Căn cứ Thông tư số 36/2024/TT-BYT ngày 16/11/2024 của Bộ Y tế về việc Quy

định về tiêu chuẩn sức khỏe, việc khám sức khỏe đối với người lái xe, người điều

khiển xe máy chuyên dùng; việc khám sức khỏe định kỳ đối với người hành nghề lái

xe ô tô; cơ sở dữ liệu về sức khỏe của người lái xe, người điều khiển xe máy chuyên

dùng.

Thực hiện Công văn số 580/KCB-PHCN&GĐ ngày 25/4/2025 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh – Bộ Y tế về việc phối hợp, tăng cường quản lý công tác khám sức

khỏe.

Sở Y tế cập nhật danh sách tiếp nhận hồ sơ cơ sở công bố Khám sức khỏe/khám,

điều trị HIV/AIDS, khám sức khỏe đối với người lái xe.

Sở Y tế đính kèm Danh sách cơ sở công bố và đăng tải trên website:

https://binhphuoc.gov.vn/vi/syt/

Trong quá trình triển khai thực hiện, mọi vướng mắc vui lòng liên hệ Phòng

Nghiệp Vụ – Sở Y tế, ĐT liên hệ: 0937412728 gặp CV. Cúc để giải đáp./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC

      - Cục Quản lý KCB;

      - UBND tỉnh;

      - Sở Xây dựng;

    - Các đơn vị y tế;

    - Ban Giám đốc Sở Y tế;

    - Các phòng chức năng Sở;

       - Website SYT;

    - Lưu VT, NV, Cúc (15.5).

https://binhphuoc.gov.vn/vi/syt/

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐỦ ĐIỀU KIỆN THỰC HIỆN KHÁM SỨC KHỎE

(Đính kèm Báo cáo số:           / BC-SYT ngày           /5/2025)

STT Đơn vị Địa chỉ Thời gian công

bố khám sức

khỏe

Thời gian công

bố khám sức

khỏe lái xe

Ghi chú

1 Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Bình Phước

Quốc lộ 14, phường Tiến Thành,

thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình

Phước

02/06/2014 19/10/2015 Công bố

2 Phòng khám Đa khoa

Tâm Đức

Số 746, Đường Phú Riềng Đỏ,

Phường Tân Xuân, thành phố Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước

12/03/2015 13/10/2015 Công bố

3 Phòng khám Đa khoa

Thảo Tiên

Đường Lý Thường Kiệt, phường

Tân Đồng, thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước

30/12/2015

Công bố lại

ngày 24/4/2025

07/01/2016

Công bố lại

ngày 24/4/2025

Công bố

4 Trung tâm Y tế thị xã

Đồng Xoài

Quốc lộ 14, Phường Tân Thiện,

Thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình

Phước

21/01/2016 21/01/2016 Công bố

5 Trung tâm Y tế huyện

Bù Đăng

Đường Lý Thường Kiệt, Khu phố

Đức Thiên, Thị trấn Đức Phong,

huyện Bù Đăng, tỉnh Bình Phước

31/12/2015 19/01/2016 Công bố

6 Trung tâm Y tế huyện

Đồng Phú

Khu phố Tân An, Thị trấn Tân Phú,

huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước

20/11/2015 20/11/2015 Công bố

7 BVĐK Hoàn Mỹ Bình

Phước

Ấp 3, xã Tiến Hưng, Thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước

09/5/2014 - Công bố

8 BVĐK Công ty cao su Khu Phố Ninh Thuận, Thị trấn Lộc

Ninh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình

20/5/2016 20/5/2016 Công bố

Lộc Ninh Phước

9 Trung tâm Y tế thị xã

Phước Long

Đường CMT8, Phường Long Thủy,

Thị xã Phước Long, tỉnh Bình

Phước

16/3/2016 16/3/2016 Công bố

10 Trung tâm Y tế huyện

Bù Gia Mập

Thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa,

huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình

Phước

28/3/2016 28/3/2016 Công bố

12 Phòng khám Đa khoa

Sài Gòn

Quốc lộ 13, phường Minh Hưng,

thị xã Chơn Thành, tỉnh Bình

Phước

23/12/2015 10/10/2016 Công bố

13 Trung tâm Y tế huyện

Bù Đốp

Kp. Thanh Xuân, TT. Thanh Bình,

huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước

18/04/2016 18/04/2016 Công bố

14 Trung tâm Y tế huyện

Chơn Thành

Khu phố Trung Lợi, Thị trấn Chơn

Thành, Huyện Chơn Thành

13/6/2016

Công bố lại

16/4/2024

13/6/2016

Công bố lại

16/4/2024

Công bố

16 Trung tâm Y tế huyện

Lộc Ninh

KP Ninh Hòa, Thị trấn Lộc Ninh,

huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước 05/9/2016 05/9/2016

Công bố

18 Trung tâm Y tế thị xã

Bình Long

Đường Phan Bội Châu, Phường An

Lộc, Thị xã Bình Long, tỉnh Bình

Phước
10/10/2016 10/10/2016

Công bố

20 Trung tâm Y tế huyện

Hớn Quản

KP1, Thị trấn Tân Khai, huyện

Hớn Quản, tỉnh Bình Phước  16/01/2017 16/01/2017

Công bố

21 Bệnh viện Quân Dân Y

16

KP Phước An, P. Tân Xuân, TP.

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước 15/3/2017 2/7/2015
BQP công

nhận

22 Bệnh xá Công an tỉnh

Bình Phước

Phường Tân Phú, thành phố Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước 20/12/2018 20/12/2018
Quyết định

công nhận của

Bộ Công an

23 Phòng khám Đa khoa

Minh Hưng

Số 217, Quốc lộ 13, phường Minh

Hưng, thị xã Chơn Thành, tỉnh

Bình Phước

18/11/2022 18/11/2022 Công bố

24 Bệnh viện Đa khoa

Phúc An

KP Mỹ Hưng, phường Thành Tâm,

thị xã Chơn Thành, tỉnh Bình

Phước
13/11/2023 - Công bố

25 Phòng khám Đa khoa

Quốc tế Nam Việt

Quốc lộ 14, phường Tiến Thành,

thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình

Phước
24/4/2025 24/4/2025 Công bố

Cơ sở công bố Khám sức khỏe cho người nước ngoài:

STT Đơn vị Địa chỉ Khám sức khỏe Ghi chú

1 Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Bình Phước

Quốc lộ 14, phường Tiến Thành, thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước

12/9/2017 Công bố

(Danh sách cập nhật đến ngày 15/5/2025)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T09:55:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Tạ Văn Biết<Biettv.syt@binhghuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2025-05-24T09:48:52+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-24T17:50:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-24T17:50:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-24T17:50:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-24T17:51:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-24T17:51:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-24T17:51:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-24T17:51:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-24T17:51:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-24T17:52:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-24T17:52:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!